

Link do produktu: <https://www.fabrykaszachow.pl/agresywne-szachy-2-jacob-aagaard-p-586.html>



Agresywne szachy 2 - Jacob Aagaard

Cena	55,00 zł
Numer katalogowy	9788362908547
Kod EAN	9788362908547
Producent	Wydawnictwo Penelopa

Opis produktu

Jacob Aagaard (ur. 1973) to duński arcymistrz mieszkający w Szkocji. Uważany za jednego z najlepszych współczesnych pisarzy i trenerów szachowych. Uczeń „guru” szachowych trenerów Marka Dworeckiego. Trenuje z sukcesami zarówno amatorów, jak i arcymistrzów. Jego największym sukcesem było zdobycie w 2007 r. mistrzostwa Wielkiej Brytanii.

„Agresywne szachy 2. Podręcznik walki” – to drugi tom światowego bestsellera poświęconego zagadnieniu ataku w szachach. W tym tomie Aagaard pokazuje typową grę figurową przy ataku, typową grę pionkami (tworzenie słabości, ofiary pionków, szturm), a także intuicyjny atak – zagadnienie, które przy obecnym, co raz krótszym czasie do namysłu dla szachistów, jest kluczowe dla odniesienia sukcesów w szachach.

„Każda strona w książce zawiera interesujący materiał. Wręcz pożera się go wzrokiem. To nie jest tylko moja opinia. Książka zasłużyła uważana jest za kandydata do nagrody „Książka roku” przyznawanej przez Brytyjską Szachową Federację.”

Sean Marsh, „Chess magazine”

Aagaard ma swoje zdanie. Czasem jego opinie są kontrowersyjne, ale co ważniejsze, znalazł on oryginalne idee, które pozwalają zrozumieć atakującą grę. To jest ten wypadek, w którym komputerowe programy zostały użyte po to, aby wydobyć piękno z gry. Aagaard nie jest jednak niewolnikiem komputera, gdy jest taka potrzeba potrafi mieć inne zdanie niż maszyna. Krótko mówiąc: gratulacje dla Aagaarda i wydawcy.

Arcymistrz Daniel King i Ronan Bennett, przyznając „Agresywnym Szachom 2” tytuł książki roku Guardian Book.

„Agresywne szachy 2” zawierają dużo dobrych ćwiczeń, ale nie tylko. Książka jest również znakomitą rozrywką. Aagaard jest dobry w znajdowaniu nowego materiału, a więc praktycznie nie ma w tej książce przykładów znanych z innych publikacji. Największą wartość książka ma dla tych, którzy chcą zrozumieć sytuację, w których atak jest niepowstrzymany, a także te, w których decyduje dynamika.

Trudno znaleźć coś co można byłoby w tej książce krytykować. No może poziom trudności zadań, z których części nie mogłem rozwiązać.

Najlepsza książka Aagaarda!

Arcymistrz Peter Heine Nielsen, Skakbladet